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	2024年自治区疾病预防控制局公开遴选公务员拟转任人员名单

	序号
	姓名
	准考证号
	职位代码
	遴选机关
	部门（单位）及职位
	遴选
人数
	考试
总成绩
	考察
评分
	综合
得分
	职位
排名
	备注

	1
	马莹珺
	116423023417
	027001
	自治区疾病预防控制局
	机关内设处室一级主任科员及以下（一）
	1 
	118.60 
	128.06 
	122.38 
	1
	

	2
	张景瑞
	116423020601
	027002
	
	机关内设处室一级主任科员及以下（二）
	1 
	123.44 
	135.62 
	128.31 
	1
	

	3
	宋宇娟
	116423012209
	027003
	
	机关内设处室一级主任科员及以下（三）
	1 
	115.92 
	137.51 
	124.56 
	1
	



